quod tuī metu percusi impietati subscripterimus. Ex quo factum sit, ut imperator excedens eos in Galatias seu Gallias occidua relegarit, et Arianos sua quemque patria excedere jussent.

De Paulino ep. Antiocheno facto : quod refert Nicetas in Thesauro orthod. fid., lib. v. c. 9.

Solus Philostorgius libro *Historiarum* secundo, Paulinum Tyro Antiochiam translatum (in locum Eu-stathii) auctor est.

De Aetio et Eunomio, ex uno e sex prioribus ejus libris, referentis Photio in Biblioth. n. 40.

'Εξαρεις δὲ ἐν μὲν λόγοις μάλιστα Ἀέτιον καὶ Εὐ-

Ανόμιον, μόνους ἀνακαθάραι τὰ τῆς εὐσεβείας δόγμα-

τα τῷ χρόνῳ συγχεωσάμενα τερατεύμανος.

Extollit vero in sermonibus maxime Aetium et

Eunomium, falso asserens, eos solos repurgasse

pietatis dogmata tempore contaminata.

De Acacio Cesareo Pal. ep., apud Photium in Biblioth. n. 40.

Κατηγορεῖ δὲ Ἀκαχίου μάλιστα τοῦ Καισαρείας τῆς κατὰ Παλαιστίνην ἐπιτυπήσαντος δεινότητά τε ἀντιρρόληπτον καὶ κακουργὸν δμαχον, μεθ' ὧν καὶ πάντων φησὶ κατισχύσαι τῶν τε δμοφρόνων δοκούντων, εἰς ἔχθραν δέ τινα καταστάντων, καὶ τῶν τάναγ-

τια θρησκευόντων. Reprehendit vero Acacii maxime Cæsareæ Palestiniæ episcopi vim dicendi intolerabilem et versutiam inexpugnabilem, quibus eum artibus oppressisse ait præ omnibus tam eos qui idem sentire viderentur, odio tamen quoddam divisos, quam contraria in religione sentientes.

De Aetio, ex Photii Biblioth. n. 40.

Τιτορεῖ δὲ ἀπὸ τῆς Ἀρείου περὶ τὴν αἱρεσιν σπουδῆς τε καὶ κατάρξεως, μέχρι τῆς Ἀέτιου τοῦ δυσσεβεστάτου ἀνακλήσεως. Οὗτος δὲ ὁ Ἀέτιος παρ' αὐτῶν μὲν τῶν συναιρεσιών, διὰ τὸ κάκείνους ὑπερβάλλεσθαι τῇ δυσσεβείᾳ, ὡς αὐτὸς οὗτος καὶ μὴ βουλόμενος Ιστορεῖ, τῆς διακονίας καθηγέθη ὑπὸ δὲ τοῦ δυσσεβεστάτου Ἰουλιανοῦ ἀνεκλήθη τε καὶ φιλοφρόνως ἑδεῖται.

Narrandi porro initium fecit ab Arii in hæresia studio et initio, ad Aetii impiissimi revocationem usque. Hic vero Aetius a cohæreticis ipsis, quod ipsos impietate superaret, ut hic ipsem etiam invitatus narrat, diaconatu submotus; ab impiissimo vero Juliano revocatus et humanissime exceptus fuit.

De Basilio, ex Photii Biblioth. n. 40.

Βασιλείου δὲ τοῦ μεγάλου ἐπεχειρησεν ὑφίσαι μῶμον, δι' οὐ λαμπρότερον ἔδειξε. Τὴν μὲν γὰρ ἰσχὺν καὶ τὸ κάλλος τῆς ἐν τοῖς πανηγύρεσιν δμιλίας ὃντες τῆς τῶν πραγμάτων ἐνεργείας ἐνιάσθη συμφέγγεσθαι· θρασὺν δὲ αὐτὸν ὁ δεῖλαιος ἀποκαλεῖ, καὶ ἀντιλογικῶν λόγων ἀπειρον, διτι, φησὶν, ἀπετόλημην Εὐνομίου ταῖς συγγραφαῖς ἀντιτάξθαι.

Basilio vero Magno calumniam texere ausus est qua illustriorem eum reddidit. Vim enim et venustratem sermonis in concionibus, ipsa rei evidenter fateri coactus est. Temerarium tamen ipsum homo utilis appellat, nec in refutando exercitatum, eo quod, ut ait, Eunomii libris respondere ausus est.